/n"dw/Nothing but HEAVY DUTY"

AP 12 E

Lucidatrice 1200W
Caratteristiche

Potente motore da 1200 W

Leggera, ergonomica € maneggevole

Elevata coppia e velocita' ideale per lucidare

Controllo della velocita' variabile per la giusta velocita' su
qualsiasi materiale

Protezione da sovraccarichi

Limitatore di giri

Cavo6 m




1n/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto
Diametro disco (mm)
Filettatura albero

Fornibile in

Incertezza livello di potenza
sonora (dB(A))

Incertezza livello di
pressione sonora (dB(A))

Incertezza vibrazioni in
lucidatura (m/s?2)

Livello di potenza sonora
(dB(A))

Livello di pressione sonora
(dB(A))

Nome: Categoria

Peso (Kg)

Potenza (W)

Potenza resa (W)
Velocita a vuoto (giri/min)
Velocita variabile

Vibrazioni in lucidatura (m/s?2)

=

4933383925
150
M 14

3

3

1.5

90

79
Utensili
2.2
1200
600
900 - 2500
Si
2.24

4933409473
150
M 14

3

3

1.5

90

79
Utensili
2.2
1200
600
900 - 2500
Si
2.24




