

## **AP 12 E**

## **Lucidatrice 1200W**

## **Caratteristiche**

- · Potente motore da 1200 W
- Leggera, ergonomica e maneggevole
- Elevata coppia e velocita' ideale per lucidare
- Controllo della velocita' variabile per la giusta velocita' su qualsiasi materiale
- Protezione da sovraccarichi
- · Limitatore di giri
- Cavo 6 m



SPECIFICA (1)	AP 12 E	AP 12 QE
Nome: Codice prodotto	4933383925	4933409473
Diametro disco (mm)	150	150
Filettatura albero	M 14	M 14
Fornibile in	-	-
Incertezza livello di potenza sonora (dB(A))	3	3
Incertezza livello di pressione sonora (dB(A))	3	3
Incertezza vibrazioni in lucidatura (m/s²)	1.5	1.5
Livello di potenza sonora (dB(A))	90	90
Livello di pressione sonora (dB(A))	79	79
Nome: Categoria	Utensili	Utensili
Peso (Kg)	2.2	2.2
Potenza (W)	1200	1200
Potenza resa (W)	600	600
Velocità a vuoto (giri/min)	900 - 2500	900 - 2500
Velocità variabile	Si	Si
Vibrazioni in lucidatura (m/s²)	2.24	2.24